CORRIDA E CAMINHADA NATAL ECOLOGICO

Relatério Faixa Etaria - 9KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 16 até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16
17

10

Coloc. Num.

254

328
63
98

160

405

233
41

37

223
403
214
429
19
286
13
222
46

338
188
122
225
145
40
285
298
94
128

Nome

MARCELLA ALMEIDA DOS SANTOS

PRISCILLA SILVA DE OLIVEIRA
CARLA CUNHA DA SILVA

DIANA DANTAS DOS SANTOS
GIULIA CORSI MORENO DA SILVA

THAYNARA KARINE DOURADO DE
ANDRADE

LINDSAY GRACE SILVESTRE CARDOSO
ANDRESSA DELFINO PEREIRA
ANDREIA DE SOUSA SILVA

KARLA CRISTINA DE ALMEIDA
THALITA SILVA CRUZ

JOSIMEIRE BENICIO

VIVIANE DO NASCIMENTO SOUZA
AMENA AGUIAR DE BRITO
MARIANA RICHTMAN

ALINE MARTIN DE AZEVEDO
KARINA AMARAL NUMA SOARES
ANNA CAROLINA DIAS MISSAO

RENATA ALVES SILVA DE LIMA

JAQUELINE SANTOS FERREIRA

ELIANE DE LIMA REIS

KELLEN PONTELLO CARDOSO

FERNANDA KELLI PARIS

ANDREIA SILVANA NERES DA SILVA
MARIANA CORTEZ TORQUATO SILVEIRA
MIRANDO ALVES DOS SANTOS

DEBORA CRISTINA MONTAGNA ANDERSEN
EMANUELA MARTINS RODRIGUES

ldd.

24
26
25
26
21

23
24

26

22
23
28
29
27
29
21
28
27

38
33
30
35
37
35
34
35
34
39

Equipe

#OSTIMIDOS

ADVANCED CIRCUIT

NAO TENHO

NUTTRI XTREME

NAO TENHO

#TREINANDOCOMFELIPEMA

CHADO

NAO TENHO

PERMATEX
FENIX
FENIX

AVULSO

LEVYCAM
ATLETIS TEAM
AMARO FITNESS
MOVASE

#0OSTIMIDOS
BRMOVE

Pagina;

Tempo

01:03:02

00:53:15
00:53:44
00:54:40
00:56:19

00:56:46

00:57:10
01:00:27
01:00:34

01:02:17
01:02:20
01:02:44
01:02:51
01:03:43
01:07:48
01:12:37
01:34:30

01:34:33

00:44:47
00:45:57
00:46:47
00:47:24
00:49:16
00:49:48
00:49:50
00:50:15
00:50:22
00:50:44



CORRIDA E CAMINHADA NATAL ECOLOGICO

Relatério Faixa Etaria - 9KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
4
42

296
326
61
457
303
38
341
103
234
76
14
10
386
66
253

335
333
314
339
42
22
439
373
224

385
218
213
93
230
229
389
443

Nome

MICHELE LISBOA SANTOS

PRISCILA CRISTINA DA CRUZ RODRIGO
CAMILA COLAGO

REGIANE RODRIGUES

NARION SERAFIM DE SOUZA
ANDREIA GASPERINI

RENATA MARIA DE SOUSA SANTOS
DOLORES MORAES BARBOSA

LIVIA PERICO

CINTIA BRAZ DE OLIVEIRA

ALINE SAMANTHA PRISCILLA YAMADA
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA
SILVIA REGINA DESTRO

CAROL CASTILHO

MANUELA RIBEIRO NUNES DE ALMEIDA
SANTOS

REGIANE HAYNE

RAISSA CANDIDA CORREIA MAEDA
NILZETE LOPES DOS SANTOS
RENATA CRISTINA ALMEIDA SILVA
ANDREZA REGINA DA SILVA DE JESUS
ANA PAULA BOTELHO ALVES
ZORILDA SAMPAIO PEREIRA FILHA
SANDRA ALVES DIAS

KATHARINA PORTIOLI OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

SILVANA BRAZ DE OLIVEIRA

JULIANA MACENO DA SILVA

JOSIANE SANTOS SOARES

DANIELLE TAVARES DE MELO

LIANE MARCELINO DE SANTANA
LETICIA PIMENTEL

SIMONE OLIMPIO RODRIGUES SANTOS
RUTE PEREIRA MONTENEGRO

ldd.
30
35
33
37
34
36
32
30
32
31
37
32
33
35
32

34
38
39
35
33
32
38
34
32

37
39
31
30
34
39
31
39

Equipe
ADVANCED CIRCUIT

CORRECABRITA

NAO TENHO

ATLETIS TEAM

ATLETIS TEAM
NAO TENHO
GERAL
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO

CUSTELINHA

NAO TENHO

AVULSO

Pagina;

Tempo
00:50:56
00:52:21
00:52:32
00:52:43
00:52:55
00:56:10
00:56:13
00:56:55
00:57:08
00:57:34
00:57:51
00:57:54
00:58:49
00:59:09

00:59:16

00:59:57
01:01:19
01:02:17
01:03:59
01:04:00
01:04:39
01:05:22
01:06:20
01:07:06

01:08:07
01:13:21
01:13:25
01:15:03
01:16:05
01:17:12
01:17:12

01:18:44



CORRIDA E CAMINHADA NATAL ECOLOGICO

Relatério Faixa Etaria - 9KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

43
44
45
46
47
48

o 0o b~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

371
201
217
3
375
418

273
271
308
274
278
347
161
277
391
346
417
387
305
78
412
177
24
39
378
44
174
260
110
293
77
120

Nome

SABRINA SANTOS

MARLA NASCIMENTO DOS REIS
JULIANA APARECIDA JOSE DA SILVA
ADRIANA TORRES ALVES

SARA MARIA SILVA BARBOSA
VANESSA CHIEREGATO MISSAO

MARIA DOSANJOS

MARIA DA CONCEIGAO ABREU
NEUSA FAUSTINA ESTEVAM

MARIA EDILENE DE BARROS SILVA
MARIA JOSE DA SILVA

RINA APARECIDA FORTINI DA SILVA
GLADYS CARDOSO SERRA

MARIA IZABEL LOURENCO

SIRLENE APARECIDA DA SILVA COSTA
RILMA MARIA GONCALVES AUDI
VANDA ARIBEIRO BARBOSAPARECIDA
SIMONE AMBROSIO DOS SANTOS
NEIRE DOURADO

CLAUDENICE GOMES VIEIRA
VALDIRENE MACEDO CARDOSO
IRANI CRISTINA OLIVEIRA MEIRELES
ANALU DOS SANTOS

ANDREIA MELO

SELMA LIMA

ANGELA MARIA TELMO

ILMA RODRIGUES VIEIRA

MARCIA VALERIA OLIVEIRA DIAS RUIZ
EDNA APARECIDA FERRARI

MARLY NAUR BONIFACIO

CLARINDA PAES DE SOUZA RUIZ
ELETICIA VIRGINIA MIRANDA

ldd.
36
30
32
34
35
33

42
49
44
42
45
46
41
49
a7
42
46
40
43
42
43
43
42
40
41
48
45
48
49
43
41
49

Equipe

NAO TENHO

NAO TENHO

FENIX
FENIX

GUEPARDO
VEM COMIGO
METRUS-METRO/SP
ACADEMIA VITA LEVE
RENEGADOS RUNNERS
ATLETIS TEAM

GERAL
NUTTRI XTREME
N/C
VEM COMIGO

CHEGUEI, CHEGUEL...

TEAM RUN
CABRITAS

SOSAUDE

NAO TENHO

VEM COMIGO

NAO TENHO

Pagina;

Tempo
01:19:37
01:20:23
01:22:58
01:23:34
01:34:32

01:34:33

00:43:43
00:46:52
00:46:54
00:46:55
00:49:27
00:49:50
00:49:58
00:51:36
00:51:44
00:51:45
00:52:21
00:54:40
00:54:50
00:55:42
00:55:43
00:59:40
01:00:06
01:00:41
01:01:15
01:02:07
01:02:11
01:02:51
01:03:33
01:05:05
01:05:16
01:05:22



CORRIDA E CAMINHADA NATAL ECOLOGICO

Relatério Faixa Etaria - 9KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

o g b~ W N

10
11

12
13
14

15
16
17

18

360
83
393
402
340
95
137
294
349
79
119
270
382

313
52
302
23
413
275
310
367
370
309
248

381
281
124

21
392
287
456

Nome

ROGERIA PIRES RODRIGUES CANTAGALLI
CLEIDIMAR DOS REIS BARRETO LOPES
SOLANGE GARCIA GOULARTE

THAIS CRISTINA LOMBARDO SERRA
RENATA GIOLO

DEBORA MAGRI NERI

FABIANA AOKI DE SANTANA GONCALVES
MARTA MARIA DE ASSIS

RITA ETSUKO UNO

CLAUDETE NUNES DA SILVA DE SENNE
ELAINE SANTIAGO

MARIA DA CONCEICAO

SHEILA DA CONCEICAO PAIXAO

NICEIA FATIMA MASCHIO
APARECIDA RODRIGUES DA SILVA
NANCI WARNE PEPINO

ANABELIA CUNHA DA SILVA

VALERIA CASTILHO MUSMICKER
MARIA ELDAIR DE MELO MAYORGA
NEUSA SANTOS

ROSALDA APARECIDA FERNANDES
ROSELI GUIMARAES RAMALDES
NEUSA LEANDRO DE MORAIS MAEDA

MAGDA APARECIDA SANTOS PINHEIRO
LARA

SEVERINA MARIA DE OLIVEIRA
MARIA LUZINALVA RODRIGUES PEREIRA

ELIETE ALVINO SOBRAL PINHEIRO
ALVARES

ANA MAYUMI IKUTA

SOLANGE DE JESUS EUGENIO
MARILENE SANTANA CONTINI
CRISTINE MACHADO

ldd.

40
42
48
40
48
40
41
42
a7
48
45
42

45

55
50
54
50
53
56
52
56
51
54
54

58
56
57

54
50
58
51

Equipe

NAO TENHO
HARMONIA

DEBORA AMAEDU

NAO TEM

NAO TENHO

NAO TENHO
AMORIMFIT

NAO TENHO

ADVANCED CIRCUIT

NAO TENHO

PERCORRER

ATLETIS TEAM
CEU AGUA AZUL

NAO TENHO

AMARO FITNESS

APOIO.COM

Pagina;

Tempo
01:07:28
01:09:44
01:09:50
01:09:57
01:13:26
01:16:56
01:17:38
01:19:33
01:20:46
01:23:05
01:23:35
01:28:20
01:28:20

00:45:00
00:51:11
00:52:45
00:53:43
00:55:20
00:57:40
00:58:53
00:59:39
01:01:15
01:01:19
01:01:23

01:04:46
01:04:49

01:07:36

01:07:43
01:09:35
01:12:46
01:13:52



CORRIDA E CAMINHADA NATAL ECOLOGICO

Relatério Faixa Etaria - 9KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 50 até 59 anos 19 280
20 268
21 292

Feminino de 60 anos em diante

10
11
12
13
14

15

207
228
211
284
175
68
288

276
394

350
210
420
282
269

67

Nome

MARIA LUZIA DA SILVA

MARIA CELMA DANTAS DE SANTANA
MARLENE DE SOUZA

JOSE LUIZ DE LIMA

LETICIA DE FREITAS FARIAS

JOSEFA SILVA DOS SANTOS

MARIA TEREZINHA DOS SANTOS VIEIRA
IRAILDES RODRIGUES SANTOSI

CELINA JOSEFA DIAS

MARINA ABOU HABIB DALLE VEDOVE

MARIA FATIMA PEREIRA RODRIGUES
SONIA REGINA BAPTISTA

RITA SANTINI

JOSEFA SEVERINA DA SILVA
VANIA MARIA DE OLIVEIRA

MARIA SEBASTIANA DOS SANTOS

MARIA CONCEIGAO APARECIDA MACEDO
SOUZA

CECILIA MIRANDA

ldd.
50
58
53

66
78
62
62
80
72
61

65
63

61
70
69
62
61

61

Equipe
BELMIRO

NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

ASSESSORIA CARLOS
MELLO

BRMOVE
METRUS/METRO-SP

MONSTROS DAS CORRIDAS
MASOFAZ

Pagina;

Tempo
01:14:58
01:17:09
01:19:49

00:48:13
00:48:13
00:55:17
00:58:23
00:59:41
01:01:14
01:01:28

01:02:39

01:04:47

01:07:33
01:11:52
01:13:28
01:14:11

01:14:22

01:21:16



